
TRAINEE PROGRAM

CO VÁS ČEKÁ:
   Stínování vedoucích provozů na všech  
výrobních úsecích,

   spolurozhodování při projektech, které  
se týkají řízení výroby,

   vytváření procesní mapy, navrhování  
správného toku materiálu a výrobního  
procesu,

   spolupráce s kolegy na neustálém zlepšování,  
zvyšování efektivity a standardizaci procesů.

Náplň této pozice vám umožní nasbírat cenné  
pracovní zkušenosti z oblasti všech výrobních úseků  
společnosti. Budete aktivně zapojeni do práce na  
klíčových projektech a důležitých individuálních úkolech.

SPLŇUJETE POŽADAVKY  
NA VHODNÉHO KANDIDÁTA?

  Studium na VŠ technického směru,
  dobrá znalost práce s PC - MS Office,
   znalost čtení v technické dokumentaci,
   znalost materiálových norem výhodou,
   základní znalost norem ISO výhodou,
   zodpovědnost, tvůrčí a inovativní myšlení, 
komunikační a organizační schopnost,

   chuť a motivace pracovat, rozvíjet se a dále se 
vzdělávat.

CO NABÍZÍME?

   Pracovní poměr ve stabilní společnosti,
   dotované závodní stravování,
   příspěvek na penzijní připojištění nebo životní 
pojištění,

   1 týden dovolené navíc,
   možnost profesního růstu a vzdělávacích programů,
   další zaměstnanecké benefity.

UNEX a. s., Brníčko 1032, 783 91 Uničov  
Tel.: +420 585 071 111, E-mail: info@unex.cz

WWW.UNEX.CZ

Zaujala vás nabídka a máte zájem o spolupráci?  
Pošlete nám životopis a motivační dopis nejpozději do 
15.10.2016 na adresu dominika.pudlova@unex.cz. 
Úspěšní absolventi výběrového řízení, se mohou těšit na 
mnoho cenných pracovních zkušeností, zážitků a kontaktů, 
které díky programu získají.

VEDOUCÍ VÝROBNÍHO PROVOZU

  Končíte VŠ studium a umíte číst technickou dokumentaci?
   Cítíte v sobě potenciál na manažerskou pozici?
   Chcete v budoucnu pracovat ve výrobní společnosti se zaměřením na strojírenství?
   Nebojíte se nových výzev a chcete aktivně rozvíjet svůj potenciál?
   Přejete si získat možnost stabilního a perspektivního zaměstnání? 

Pokud jste na všechny otázky odpověděli ANO, pak je tato pozice určena přímo Vám!

Jsme světově uznávaný výrobce kolesových rypadel, zkušený dodavatel komponent těžkého strojírenství, 
dlouhodobý partner předních světových průmyslových korporací a největší zaměstnavatel v regionu.  
Nastartujte svou kariéru v UNEX a.s.


